Qualitat & Erf seit 28 Jahren
02282/60060

Hans Kudlich-Gasse 11 | 2230 Ganserndorf
www.pizzaalforno.at

Offnungszeiten:

April - Okt Nov - Marz

Di-Sa 11:00 - 22:00 Uhr Di-So 11:00 - 21:00 Uhr
So 11:00 - 21:00 Uhr (Montag Ruhetag)
(Montag Ruhetag)

Im Ganserndorf Stadt
ZUSTELLUNG GRATIS
bei einem Mindestbestellwert von 12,00 EUR darunter 1 EUR Zustellgebtihr

Pizza-Dienstag
jede Pizza nur 8,00 EUR

Nur bei Abholung, ohne zuséatzliche Auflagen

Ausgenommen Familienpizza,Wunschpizza, Spezialpizzen und
mit * gekennzeichnete Pizzen 9,00 EUR sowie
mit ** gekennzeichnete Pizzen zum Originalpreis

Jede 11. Pizza Gratis
Holen Sie sich Ihre Bonuskarte!



Auf Wunsch belegen wir Ihre Pizza mit Puten-Salami oder

Puten-Schinken.

Allergen-Kennzeic

(A) glutenhaltiges Getreide  (F) Soja

(B) Krebstiere (G) Milch oder Laktose
(C) Ei (H) Schalenfriichte
(D) Fisch (R} Weichtiere

(E) Erdnuss (L) Sellerie

(M) Senf

(N) Sesam
(0) Sulfite
{P) Lupinen
(R} Weichtiere

Allergen-Kiirzel entnehmen Sie bitte laut obiger Tabelle, Aushang im

Lokal oder unter www.pizzaalforno.at

Helfen Sie uns lhre Wartezeit und Lieferzeit zu verkirzen, indem Sie
lhre Bestellung mindestens eine Stunde vorher bei uns aufgeben.

Das Pizza Al Forno Team wiinscht Ihnen einen guten Appetit!

Wir verwenden ausschlief3lich italienische und dsterreichische

Qualitdtsware.
Danke fiir Ihr Vertrauen.

bis 5 km ab 40,00 EUR Bestellwert - GRATIS sonst 3,00 EUR
von 5-10 ksm ab 50,00 EUR Bestellwert - GRATIS sonst 4,00 EUR
iber 10 km ab 60,00 EUR Bestellwert - GRATIS sonst 5,00 EUR

MINDESTBESTELLWERT ab Ganserndorf Stadt
bis5km ... 20 EUR - ab 5 km ... 25 EUR - ab 10 km ... 50 EUR



Gemischter Salat 6,20 EUR

Gemischter Salat Schinken und Ei 7.50 EUR (o

Gemischter Salat Schafskase und Oliven 7.50 EUR G

Meeresfriichte Salat gemischter Salat mit Meeresfriichte & Thunfisch 8,20 EUR ABDFR

Gemischter Salat Thunfisch und Zwiebel 7.50 EUR D

Gemischter Salat Hithnerstreifen und Ananas 7,50 EUR

Dressing Joghurt, American, ltalian, Gratis cG
Kirbiskernél-Dressing 1,00 EUR

Hausgemachtes Tiramisu 490EUR ACG
Schokokuchen mit Schokosauce & Schlagobers 4,20 EUR ACFGE
Nusspalatschinken 2 5tk. mit Schokosauce 490EUR ACGH
Topfenpalatschinken 2 Stk. mit Vanillesauce 4,90 EUR ACG

Bier 051 2,80 EUR
Coca Cola 051 2,60 EUR
Fanta, Sprite, Almdudler, Eistee 051 2,60 EUR
Mineral 051 1,90 EUR
Red Bull 0,251 290 EUR
Cola Dose 0331 2,20 EUR

Jeden Donnerstag

Spareribs 20,00 EUR

Mit Ofenkartoffeln, Saucen, Pfefferoni & Speckkrautsalat
Abholung & Zustellung

Auch mit einem Ri rl moglich
L it 11,00 EUR



VIS = L EL e oy 240 - Seit 1997

Salami Salami

Cardinale Schinken

Provinciale Schinken, Mais, Speck & Pfefferoni

Toscana Schinken & frische Champignons

Rusticana Schinken, Artischocken, Oliven, frische Champignons
&E

Capricciosa Schinken, Artischocken, Oliven, frische Champignons
& Sardellen

Tritato di Carne Bolognese (Faschiertes vom Rind)

Al Polo Huhn Filet & Zwiebel

Contantino Speck, Zwiebel & Pfefferoni

* Gorgonzola e Prosciutto Gorgonzola & Prosciutto

Quattro Stagioni Kase, frische Champignons, Schinken & Artischocken

Napoli Schinken & Spargel

Hawaii Schinken, Speck, Mais & Ananas

Diavolo Schinken, Speck, Kapern, 5ardellen & sch. Pfefferoni

* Al Forno Schinken, Salami, Zwiebel, Sardellen,
frische Champignons & Pfeff:

* Marchfelder Bauernpizza Schinken, Salami, Speck, Knabbernossi
Paprika, Zwiebel & scharfe Pfefferoni (alles fein
zerhackt)

* Bellotti Casa Calzone Mascarpone, Schinken, Broccoli &
Tomatenscheiben (zusammengeklappt oder offen)

* Pizza Tirol Mozzarella, Tiroler Speck, Rucola, Tomatenscheiben,
Parmesan

SPEZialpiue“ / Sbe

|ede Pizza mit Tomatensauce und Kase - Jeden Di

* Casalinga Schinken, Speck, Salami, Zwiebel & frische Champlgﬂnns
* Taverna Schinken, Speck, Salami, Perlzwiebel & Ei

* Tropicana Schinken, Salami, Paprika & Perlzwiebel

* Catania Salami, frische Champignons & Mais

* San Marco Salami, Zwiebel, Fleischsauce, Speck & scharfe Pfefferoni
* Il fuoco Infernale Scharfe Salami, rote Zwiebel, frische Champignons,
Jalapenos, Piri-Piri *extra scharfll!*

* Mexicana Huhn, Mais, Paprika & Zwiebel

* Siena Mozzarella, Gorgonzola, Schinken, Broccoli & Oliven
** Parma Prosciutto, Kirschtomaten, Rucola & Parmesan

* Asparagi Schinken, Spargel, Sauce Hollandaise & Parmesan

* Spinaci Speciale Speck, Spinat, Mozzarella & Ei

* Ortolana Picante Scharfe Salami, gegrillte Zucchini, Melanzani
Paprika & Schafskase *scharf*

** Wunschpizza Tomatensauce, Kase, und 5 Auflagen nach lhrer Wahl
(Wunschpizza am Dienstag - Normalpreis)

Am Pizza-Dienstag ausgenommen Familienpizza, Wunschpizza, Spezialpizzen und

mit * gekennzeichnete Pizzen 9,00 EUR

10,20 EUR
10,20 EUR
11,20 EUR
10,40 EUR
11,20 EUR

11,20 EUR

10,20 EUR
10,20 EUR
11,20 EUR
11,40 EUR
11,20 EUR
10,40 EUR
11,20 EUR
11,20 EUR

11,40 EUR

11,40 EUR

11,40 EUR

11,90 EUR

11,40 EUR
11,40 EUR
11,40 EUR
11,40 EUR
11,40 EUR
11,40 EUR

11,40 EUR
11,40 EUR
12,90 EUR
11,90 EUR
11,40 EUR
11,40 EUR

12,90 EUR

AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
ADG

AG
AGC
AG
AG
AG
AG

AG
AG
AG
AG
ACG
AG

AG



Fischpizzen

Jede Pizza mit Tomatensauce und Kase

Al Tonno Thunfisch, Zwiebel
Siziliana Sardellen, Kapern & Oliven
* Sarde {scharf) Nuri-5ardinen, Thunfisch, Paprika,

Piri-Piri und frischer Knoblauch
* Frutti de Mare Meeresfriichte & Grinschalenmuscheln
** Gamberetti Garnelen, Cherry-Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Vegetarische Pizze

Jede Pizza mit Tomatensauce und Kase

Marinara Tomatensauce & Knoblauch
Margherita Tomatensauce & Kase
Margherita Italiana Mozzarella, Olivenal & Basilikum

10,20 EUR
10,20 EUR
11,90 EUR

12,90 EUR
13,90 EUR

6,90 EUR
8,20 EUR
10,90 EUR

T8 ~* Bufala Biffel-Mozzarella, Cherry-Tomatem, Basilikum & Olivenol 12,90 EUR

Quattro Formaggi 4 verschiedene Kasesorten

Funghi mit frischen Champignons

Spinaci Zwiebel, Spinat & Schafskése

Melanzani 5Schafskase, Melanzani & Tomatenscheiben

Rucola Mozzarella, Rucola, Tomatenscheiben & Parmesan
Trentino Schafskase, Tomatenscheiben & Oliven

Vegetaria Verschiedene Gemiisesorten

Dolce Camembert & Preiselbeeren

@XM~ Nutella  Nutells, Bananen und geriebene Haselnisse

* Ortolana Gegrillte Zucchini, Melanzani, Paprika & Schafskése
* Genovese Pesto, Cherry-Tomaten, Mozzarella

Salat Pizzen (Calz

Jede Salat Pizza mit Kaseboden und Dressing

* Salat Pizza Mista gefiillt mit gemischtemn Salat
* Salat Pizza gefillt mit Schinken, Ei und 5alat
* Salat Pizza Tonno gefillt mit Thunfisch, Zwiebel, Oliven & Salat

Pizzastangerl 5 5tk. mit Knoblauch
Pizzastangerl 5 Stk. mit Kése iiberbacken
Pizzastangerl 5 5tk. mit Kase, Schinken dberbacken

Pizzastangerl Speziale 5 Stk. mit Kése, Schinken,
Speck und Salami Gberbacken
Gefiillte Pizzatasche mit Schinken oder Salami

Am Pizza-Dienstag ausgenommen mit ** gekennzeichnete Pizzen im Originalpreis.

10,40 EUR
9,40 EUR
9,40 EUR
9,90 EUR
9,90 EUR
9,90 EUR

10,20 EUR
9,40 EUR
9,90 EUR

10,90 EUR

10,20 EUR

9,20 EUR
10,20 EUR
10,20 EUR

3,40 EUR
6,00 EUR
8,00 EUR
9,00 EUR

7,20 EUR

ABDGR
ABDGR

AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG

AG

AG
AGC
AGD

AG
AG
AG

AG



Bio Vollkornteig - Aufpreis

Pizza mit Kaserand - Aufpreis

Doppel Pizzaboden - Aufpreis

American Style - Doppel Pizzaboden mit Kase gefillt - Aufpreis

Extra Zutaten

Zusérzliche Wiansche, pro Beilage Gemiisesorten
Zusazliche Winsche, pro Beilage Fleisch, Fisch, Kise
Meeresfrichte, Prosciutto und Garnelen
Knoblauchrand, Tabasco

Extra Knoblauch

Kleine Pizza — Pizzapreis abziglich

Glutenfreier Teig - Aufpreis

Familienpizza fir 4-6 Personen, Zutaten nach Wahl

Pasta

Spaghetti, Tortellini, Penne, Gnocci
Wahlen Sie nach belieben Ihre Pasta zu einer diesel

Bolognese Bolognese (Faschiertes vom Rind)

Carbonara Speck, Obers & Ei

Ala panna Schinken & Obers

Romana mit Fleischsauce & K&se Gberbacken

Formagio Gorgonzola und Parmesan

Arrabiata Zwiebel, scharfe Pfefferoni & Tomatensauce
[ Gamberetti Tomatensauce, Garnelen, Knoblauch

Matriciana Speck, Kapern, Oliven, Sardellen & Tomatensauce

Pomodoro Tomatensauce & Knoblauch

Spinaci Spinat, Obers Sauce & Knoblauch

Frutti di Mare Thunfisch, Meeresfriichte & Tomatensauce

Verdura Zucchini, Zwiebel, Oliven, Kapern, Paprika, frische

Champignons, Mais, Broccoli & Tomatensauce
Pesto Basilikumpesto alla Genovese

Italienische Speziali

Broccoli al Forno Schinken, Broccoli mit Kase aberbacken

Zucchini al Forno Zucchini, Tomaten, Schinken & Faschiertes
mit Kése uberbacken

Spinaci al Forno Spinat, Zwiebel mit Mozzarella iberbacken

Lasagne al Forno mit Kase Gberbacken

2,50 EUR
2,50 EUR
3,00 EUR
4,00 EUR

1,50 EUR
2,00 EUR
3,00 EUR
Gratis

1,00 EUR
1,00 EUR
4,50 EUR
25,90 EUR

9,20 EUR
9,20 EUR
8,90 EUR
10,20 EUR
9,20 EUR
9,20 EUR
10,90 EUR
9,20 EUR
7,90 EUR
9,20 EUR
9,90 EUR

9,90 EUR
9,20 EUR

9,90 EUR
9,90 EUR

9,90 EUR
9,90 EUR

AGC

AG

AG

ABG
AG

ADHR




