

PIZZA AL FORNO



Qualität & Erfahrung seit 28 Jahren

02282/60060

Hans Kudlich-Gasse 11 | 2230 Gänserndorf

www.pizzaalforno.at

Öffnungszeiten:

April - Okt

Nov - März

Di-Sa 11:00 – 22:00 Uhr

Di-So 11:00 – 21:00 Uhr

So 11:00 – 21:00 Uhr

(Montag Ruhetag)

(Montag Ruhetag)

**Im Gänserndorf Stadt
ZUSTELLUNG GRATIS**

bei einem Mindestbestellwert von 12,00 EUR darunter 1 EUR Zustellgebühr

**Pizza-Dienstag
jede Pizza nur 8,00 EUR**

Nur bei Abholung, ohne zusätzliche Auflagen

Ausgenommen Familienpizza, Wunschpizza, Spezialpizzen und
mit * gekennzeichnete Pizzen 9,00 EUR sowie
mit ** gekennzeichnete Pizzen zum Originalpreis

Jede 11. Pizza Gratis

Holen Sie sich Ihre Bonuskarte!

Neu !!!

Auf Wunsch belegen wir Ihre Pizza mit **Puten-Salami** oder **Puten-Schinken**.

Allergen-Kennzeichen

- | | | |
|-----------------------------|------------------------|----------------|
| (A) glutenhaltiges Getreide | (F) Soja | (M) Senf |
| (B) Krebstiere | (G) Milch oder Laktose | (N) Sesam |
| (C) Ei | (H) Schalenfrüchte | (O) Sulfite |
| (D) Fisch | (R) Weichtiere | (P) Lupinen |
| (E) Erdnuss | (L) Sellerie | (R) Weichtiere |

Allgemeines

Allergen-Kürzel entnehmen Sie bitte laut obiger Tabelle, Aushang im Lokal oder unter www.pizzaalforno.at

Helfen Sie uns Ihre Wartezeit und Lieferzeit zu verkürzen, indem Sie Ihre Bestellung mindestens eine Stunde vorher bei uns aufgeben.

Das **Pizza Al Forno Team** wünscht Ihnen einen guten Appetit!

Wir verwenden ausschließlich italienische und österreichische Qualitätsware.

Danke für Ihr Vertrauen.

Zustellung

bis 5 km	ab 40,00 EUR Bestellwert -	GRATIS sonst 3,00 EUR
von 5-10 km	ab 50,00 EUR Bestellwert -	GRATIS sonst 4,00 EUR
über 10 km	ab 60,00 EUR Bestellwert -	GRATIS sonst 5,00 EUR

MINDESTBESTELLWERT ab Gänserndorf Stadt
bis 5 km ... 20 EUR - ab 5 km ... 25 EUR - ab 10 km ... 50 EUR

Salate

Gemischter Salat		6,20 EUR	
Gemischter Salat	Schinken und Ei	7,50 EUR	C
Gemischter Salat	Schafskäse und Oliven	7,50 EUR	G
Meeresfrüchte Salat	gemischter Salat mit Meeresfrüchte & Thunfisch	8,20 EUR	ABDFR
Gemischter Salat	Thunfisch und Zwiebel	7,50 EUR	D
Gemischter Salat	Hühnerstreifen und Ananas	7,50 EUR	
Dressing	Joghurt, American, Italian, Kürbiskernöl-Dressing	Gratis	CG
		1,00 EUR	

Desserts

Hausgemachtes Tiramisu		4,90 EUR	ACG
Schokokuchen	mit Schokosauce & Schlagobers	4,20 EUR	ACFGE
Nusspalatschinken	2 Stk. mit Schokosauce	4,90 EUR	ACGH
Topfenpalatschinken	2 Stk. mit Vanillesauce	4,90 EUR	ACG

Getränke

Bier	0,5 l	2,80 EUR
Coca Cola	0,5 l	2,60 EUR
Fanta, Sprite, Almdudler, Eistee	0,5 l	2,60 EUR
Mineral	0,5 l	1,90 EUR
Red Bull	0,25 l	2,90 EUR
Cola Dose	0,33 l	2,20 EUR

Jeden Donnerstag

Spareribs	20,00 EUR
-----------	-----------

Mit Ofenkartoffeln, Saucen, Pfefferoni & Speckkrautsalat
Abholung & Zustellung

Auch mit einem Ripperl möglich	11,00 EUR
--------------------------------	-----------

Unsere Standardpizzen - Seit 1997

Salami	Salami	10,20 EUR	AG
Cardinale	Schinken	10,20 EUR	AG
Provinciale	Schinken, Mais, Speck & Pfefferoni	11,20 EUR	AG
Toscana	Schinken & frische Champignons	10,40 EUR	AG
Rusticana	Schinken, Artischocken, Oliven, frische Champignons & Ei	11,20 EUR	ACG
Capricciosa	Schinken, Artischocken, Oliven, frische Champignons & Sardellen	11,20 EUR	ADG
Tritato di Carne	Bolognese (Faschiertes vom Rind)	10,20 EUR	AG
Al Polo	Huhn Filet & Zwiebel	10,20 EUR	AG
Contantino	Speck, Zwiebel & Pfefferoni	11,20 EUR	AG
* Gorgonzola e Prosciutto	Gorgonzola & Prosciutto	11,40 EUR	AG
Quattro Stagioni	Käse, frische Champignons, Schinken & Artischocken	11,20 EUR	AG
Napoli	Schinken & Spargel	10,40 EUR	AG
Hawaii	Schinken, Speck, Mais & Ananas	11,20 EUR	AG
Diavolo	Schinken, Speck, Kapern, Sardellen & sch. Pfefferoni	11,20 EUR	ADG
* Al Forno	Schinken, Salami, Zwiebel, Sardellen, frische Champignons & Pfefferoni	11,40 EUR	ADG
* Marchfelder Bauernpizza	Schinken, Salami, Speck, Knabbernossi Paprika, Zwiebel & scharfe Pfefferoni (alles fein zerhackt)	11,40 EUR	AG
* Bellotti Casa Calzone	Mascarpone, Schinken, Broccoli & Tomatenscheiben (zusammengeklappt oder offen)	11,40 EUR	AG
* Pizza Tirol	Mozzarella, Tiroler Speck, Rucola, Tomatenscheiben, Parmesan	11,90 EUR	AG

Spezialpizzen / Speziale

Jede Pizza mit Tomatensauce und Käse - Jeden Dienstag: 8,00 EUR

* Casalinga	Schinken, Speck, Salami, Zwiebel & frische Champignons	11,40 EUR	AG
* Taverna	Schinken, Speck, Salami, Perlzwiebel & Ei	11,40 EUR	AGC
* Tropicana	Schinken, Salami, Paprika & Perlzwiebel	11,40 EUR	AG
* Catania	Salami, frische Champignons & Mais	11,40 EUR	AG
* San Marco	Salami, Zwiebel, Fleischsauce, Speck & scharfe Pfefferoni	11,40 EUR	AG
* Il fuoco Infernale	Scharfe Salami, rote Zwiebel, frische Champignons, Jalapenos, Piri-Piri *extra scharf!!!*	11,40 EUR	AG
* Mexicana	Huhn, Mais, Paprika & Zwiebel	11,40 EUR	AG
* Siena	Mozzarella, Gorgonzola, Schinken, Broccoli & Oliven	11,40 EUR	AG
** Parma	Prosciutto, Kirschtomaten, Rucola & Parmesan	12,90 EUR	AG
* Asparagi	Schinken, Spargel, Sauce Hollandaise & Parmesan	11,90 EUR	AG
* Spinaci Speciale	Speck, Spinat, Mozzarella & Ei	11,40 EUR	ACG
* Ortolana Picante	Scharfe Salami, gegrillte Zucchini, Melanzani, Paprika & Schafskäse *scharf*	11,40 EUR	AG
** Wunschpizza	Tomatensauce, Käse, und 5 Auflagen nach Ihrer Wahl (Wunschpizza am Dienstag - Normalpreis)	12,90 EUR	AG

Am Pizza-Dienstag ausgenommen Familienpizza, Wunschpizza, Spezialpizzen und

mit * gekennzeichnete Pizzen 9,00 EUR

Fischpizzen

Jede Pizza mit Tomatensauce und Käse

Al Tonnio	Thunfisch, Zwiebel	10,20 EUR	ADG
Siziliana	Sardellen, Kapern & Oliven	10,20 EUR	ADG
* Sarde	(scharf) Nuri-Sardinen, Thunfisch, Paprika, Piri-Piri und frischer Knoblauch	11,90 EUR	ADG
* Frutti de Mare	Meeresfrüchte & Grünschalenmuscheln	12,90 EUR	ABDGR
Neu! ** Gamberetti	Garnelen, Cherry-Tomaten, Mozzarella, Basilikum	13,90 EUR	ABDGR

Vegetarische Pizzen

Jede Pizza mit Tomatensauce und Käse

Marinara	Tomatensauce & Knoblauch	6,90 EUR	A
Margherita	Tomatensauce & Käse	8,20 EUR	AG
Margherita Italiana	Mozzarella, Olivenöl & Basilikum	10,90 EUR	AG
Neu! ** Bufala	Büffel-Mozzarella, Cherry-Tomaten, Basilikum & Olivenöl	12,90 EUR	AG
Quattro Formaggi	4 verschiedene Käsesorten	10,40 EUR	AG
Funghi	mit frischen Champignons	9,40 EUR	AG
Spinaci	Zwiebel, Spinat & Schafskäse	9,40 EUR	AG
Melanzeri	Schafskäse, Melanzani & Tomatenscheiben	9,90 EUR	AG
Rucola	Mozzarella, Rucola, Tomatenscheiben & Parmesan	9,90 EUR	AG
Trentino	Schafskäse, Tomatenscheiben & Oliven	9,90 EUR	AG
Vegetaria	Verschiedene Gemüsesorten	10,20 EUR	AG
Dolce	Camembert & Preiselbeeren	9,40 EUR	AG
Neu! * Nutella	Nutella, Bananen und geriebene Haselnüsse	9,90 EUR	AEG
* Ortolana	Gegrillte Zucchini, Melanzani, Paprika & Schafskäse	10,90 EUR	AG
* Genovese	Pesto, Cherry-Tomaten, Mozzarella	10,20 EUR	A

Salat Pizzen (Calzone)

Jede Salat Pizza mit Käseboden und Dressing nach Wahl

* Salat Pizza Mista	gefüllt mit gemischtem Salat	9,20 EUR	AG
* Salat Pizza	gefüllt mit Schinken, Ei und Salat	10,20 EUR	AGC
* Salat Pizza Tonnio	gefüllt mit Thunfisch, Zwiebel, Oliven & Salat	10,20 EUR	AGD

Snacks

Pizzastangerl	5 Stk. mit Knoblauch	3,40 EUR	A
Pizzastangerl	5 Stk. mit Käse überbacken	6,00 EUR	AG
Pizzastangerl	5 Stk. mit Käse, Schinken überbacken	8,00 EUR	AG
Pizzastangerl Speziele	5 Stk. mit Käse, Schinken, Speck und Salami überbacken	9,00 EUR	AG
Gefüllte Pizzatasche	mit Schinken oder Salami	7,20 EUR	AG

Am Pizza-Dienstag ausgenommen mit ** gekennzeichnete Pizzen im Originalpreis.

Extras

Bio Vollkornteig – Aufpreis	2,50 EUR
Pizza mit Käserand – Aufpreis	2,50 EUR
Doppel Pizzaboden – Aufpreis	3,00 EUR
American Style – Doppel Pizzaboden mit Käse gefüllt – Aufpreis	4,00 EUR
Extra Zutaten	
Zusätzliche Wünsche, pro Beilage Gemüsesorten	1,50 EUR
Zusätzliche Wünsche, pro Beilage Fleisch, Fisch, Käse	2,00 EUR
Meeresfrüchte, Prosciutto und Garnelen	3,00 EUR
Knoblauchrand, Tabasco	Gratis
Extra Knoblauch	1,00 EUR
Kleine Pizza – Pizzapreis abzüglich	1,00 EUR
Neu! Glutenfreier Teig – Aufpreis	4,50 EUR
Familienpizza für 4-6 Personen, Zutaten nach Wahl	25,90 EUR

Pasta

Spaghetti, Tortellini, Penne, Gnocc

Wählen Sie nach belieben Ihre Pasta zu einer dieser Saucen!

Bolognese	Bolognese (Faschiertes vom Rind)	9,20 EUR	A
Carbonara	Speck, Obers & Ei	9,20 EUR	AGC
Ala panna	Schinken & Obers	8,90 EUR	AG
Romana	mit Fleischsauce & Käse überbacken	10,20 EUR	AG
Formagio	Gorgonzola und Parmesan	9,20 EUR	AG
Arrabiata	Zwiebel, scharfe Pfefferoni & Tomatensauce	9,20 EUR	AG
Neu! Gamberetti	Tomatensauce, Garnelen, Knoblauch	10,90 EUR	ABG
Matriciana	Speck, Kapern, Oliven, Sardellen & Tomatensauce	9,20 EUR	AG
Pomodoro	Tomatensauce & Knoblauch	7,90 EUR	AG
Spinaci	Spinat, Obers Sauce & Knoblauch	9,20 EUR	ADHR
Frutti di Mare	Thunfisch, Meeresfrüchte & Tomatensauce	9,90 EUR	AG
Verdura	Zucchini, Zwiebel, Oliven, Kapern, Paprika, frische Champignons, Mais, Broccoli & Tomatensauce	9,90 EUR	A
Pesto	Basilikumpesto alla Genovese	9,20 EUR	A

Italienische Spezialitäten

Broccoli al Forno	Schinken, Broccoli mit Käse überbacken	9,90 EUR	G
Zucchini al Forno	Zucchini, Tomaten, Schinken & Faschiertes mit Käse überbacken	9,90 EUR	G
Spinaci al Forno	Spinat, Zwiebel mit Mozzarella überbacken	9,90 EUR	G
Lasagne al Forno	mit Käse überbacken	9,90 EUR	AG